令和 6 年 8 月吉日

関係医療機関 各位

上天草市立上天草総合病院院長 脇田富雄

MRI 装置更新に伴う工事期間のご案内

平素より当院の診療および地域連携にご協力・ご理解いただき、厚く御礼申し上げます。

当院におきまして、下記日程にて MRI 装置更新工事を実施致します。

皆さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

記

1. 工事概要 MRI 装置更新工事

2. 期  間 令和 6 年 8 月 31 日（土）～令和 6 年 9 月 24 日（火）

       ※ 検査開始日は、9 月 25 日（水）となります。

3. 場  所 放射線科 MRI 室

※ ・ 工事期間中は、MRI 検査を行うことが出来ません。

  ・ 工事の音などご迷惑をお掛けすることが予想されます。ご理解下さい。

  ・ 工事期間中に変更等がございましたら、改めてお知らせいたします。

問い合わせ

0969-62-1122

放射線科 西浦裕典